године у Цариграду".

Гавро Вуковић је био члан Великог суда, министар иностраних послова, а

једно вријеме и заступник министра просвјете и црквених послова. Гавро Вуковић

је био опуномоћеник црногорске Владе као министар иностраних послова, који је

са др Валтазаром Богишићем закључио уговор (23. марта/ 4. априла 1893) на

Цетињу о ступању Богишића у државну службу црногорску. Ријеч је о споразуму о

преузимању ресора министарства правде од стране Богишића и његовом

именовању за члана Државног савјета. Тај уговор је закључен по налогу и

одобрењу књаза Николе, а потписао га је и предсједник Државног савјета и